
 

Veřejná zakázka  

„Rozšíření sběrného dvora Trutnov – DSM“ 

 

 
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
veřejná zakázka 

„Rozšíření sběrného dvora Trutnov – DSM“ 

zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, a dále zadávaná ve smyslu metodik a pravidel OPŽP 

Zadavatel: Město Trutnov 

sídlem: Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 

IČ: 00278360 

DIČ: CZ00278360 

zastoupen: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města 

 

V souladu s ustanovením čl. 13 odst. 13.1 Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace v rámci 

tohoto výběrového poskytuje zadavatel vysvětlení Zadávací dokumentace a doplňující informace 

k této veřejné zakázce: 

 

Vysvětlení č. I.: 
 

Zadavatel tímto sděluje, že opravuje nepřesnost v zadávacích podmínkách spočívající ve stanovení 

předpokládaného termínu dokončení díla v rámci Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentaci, resp. 

termínu dokončení díla v rámci Přílohy č. 8 – návrh Smlouvy o dílo. Byl zde nedopatřením uveden termín 

v délce „do 8 týdnů od zahájení“ , namísto správného termínu v délce „do 8 měsíců od zahájení“. 

Zadavatel tímto sděluje, že provádí změnu v čl. 9 odst. 9.3 písm. c) Výzvy k podání nabídek a 

Zadávací dokumentace, kdy původní znění tohoto ustanovení nahrazuje zněním novým: 

„c) Předpokládaný termín dokončení díla: maximálně do 8 měsíců od zahájení“ 

Zadavatel tímto dále sděluje, že provádí změnu v čl. IV. odst. 4.1 třetí odrážka Přílohy č. 8 – návrh 

Smlouvy o dílo, kdy původní znění tohoto ustanovení nahrazuje zněním novým: 

„- termín dokončení díla: do 8 měsíců od zahájení díla“ 

Shora uvedené vysvětlení a změny zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění 

Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace (NOVA) ze dne 29.11.2017 a dále v novém znění Přílohy č. 8 

– návrh Smlouvy o dílo (NOVY), kde přikládá aktualizované znění těchto dokumentů, kde jsou shora uvedené 

změny již promítnuty a zavedeny. 

Vysvětlení č. II.: 
 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedeným vysvětlením č. I a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že 

přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek v rámci tohoto výběrového řízení a z tohoto 

důvodu také přistupuje ke změně lhůty pro doručení nabídky a změně termínu pro otevírání obálek. 

Zadavatel tímto ruší původní lhůtu pro doručení nabídky stanovenou v čl. 12 odst. 12.2 příslušné Výzvy 

k podání nabídek a Zadávací dokumentace (tj. původně stanovenou do 14.12.2017 do 13:00 hodin) a tímto 

stanovuje novou lhůtu pro doručení nabídky v rámci čl. 12 odst. 12.2 příslušné Výzvy k podání 

nabídek a Zadávací dokumentace, a to do 18.12.2017 do 13:00 hodin. Nově tedy znění první věty 

prvního odstavce ustanovení čl. 12 odst. 12.2 příslušné Výzvy k podání nabídek a Zadávací 

dokumentace zní: „Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 18.12.2017 do 13:00 hod.“ 

Zadavatel tímto ruší původní termín pro otevírání obálek stanovený v čl. 12 odst. 12.3 příslušné Zadávací 

dokumentace (tj. původně stanovený dne 14.12.2017 od 13:00 hodin.) a tímto stanovuje nový termín pro 

otevírání obálek v rámci čl. 12 odst. 12.3 příslušné Zadávací dokumentace, a to dne 18.12.2017 od 

13:00 hodin. Nově tedy znění první věty prvního odstavce ustanovení čl. 12 odst. 12.3 příslušné 

Zadávací dokumentace zní: „Otevírání obálek s řádně a včas doručenými nabídkami proběhne v sídle 



 

Veřejná zakázka  

„Rozšíření sběrného dvora Trutnov – DSM“ 

 

 
2 

 

zadavatele na adrese: Městský úřad Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov, v zasedací 

místnosti č. 416 a to dne 18.12.2017 od 13:00 hod.“ 

Shora uvedené vysvětlení a změny zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění 

Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace (NOVA) ze dne 29.11.2017 a dále v novém znění Přílohy č. 8 

– návrh Smlouvy o dílo (NOVY), kde přikládá aktualizované znění těchto dokumentů, kde jsou shora uvedené 

změny již promítnuty a zavedeny. 

 

Přílohy tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
-  Výzva k podání nabídek a Zadávací dokumentace (NOVA) ze dne 29.11.2017 

-  Příloha č. 8 – návrh Smlouvy o dílo (NOVY)  

 

V Trutnově, dne 29.11.2017 

  

  

 Mgr. Ivan Adamec 

  Město Trutnov 

 i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 

 

 


		2017-11-29T21:24:17+0100
	Mgr. Zdeněk Tomáš




